
                   
 

 СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 25.10.2013г.                                 № 113(234) 

 

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда   

муниципальных служащих Наволокского городского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 53 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Ивановской области от 23 июня 2008 года № 72-ОЗ «О 

муниципальной службе в Ивановской области», руководствуясь   Уставом 

Наволокского городского поселения,  Совет Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда  муниципальных 

служащих Наволокского городского поселения, утвержденное решением 

Совета Наволокского городского поселения от 25.12.2007 г. № 126(145) (в 

действующей редакции), следующие изменения: 

- приложение к  Положению о системе оплаты труда муниципальных 

служащих Наволокского городского поселения изложить в следующей 

редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение  

к  Положению о системе оплаты труда  

муниципальных служащих Наволокского  

городского поселения 

 

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения 

муниципальных служащих Наволокского городского поселения 

 

 

Наименование должностей 

Размеры 

должностных 

окладов 

(руб.) 

Размеры  

ежемесячного 

денежного 

поощрения 

(в должностных 

окладах) 

Глава Администрации 7900 - 8500 2,8 

Заместитель Главы Администрации 6100 – 6900 1,5 

Главный специалист 4700 - 5600 1,1 

Ведущий специалист 3600 - 4700 1,1 

Специалист 1 категории  3400 - 4200 1,1 

Специалист 2 категории 3200 - 3600 1,1 

Специалист     3100 - 3500 1,1 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года. 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                          Л.И. Туманова 


